
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVI/351/2023 Rady Gminy Policzna z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu 
ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, 
ust. 3a-4b, ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. 
poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/351/2023 Rady Gminy Policzna z dnia 22 grudnia 2023 r.  w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2024r. poz. 387) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Decyzja o przyznaniu usług opiekuńczych sąsiedzkich określa: okres na jaki przyznane są usługi, 
liczbę godzin przyznanych usług w miesiącu, która nie może przekraczać 40 godzin dla jednego 
środowiska, zakres oraz miejsce świadczenia usług, warunki odpłatności oraz wysokość odpłatności. 
Szczegółowy zakres usług określa również umowa zawarta pomiędzy organizatorem a osobą 
wykonującą usługi sąsiedzkie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł Jędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6435


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY POLICZNA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T12:37:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




